
01 marca 2021

L O K A L N E

GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA
Kradzież danych z MOPS w Częstochowie.
Już  kilkudziesięciu  pracowników  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
twierdzi, że ukradziono ich dane osobowe, by zagłosować na jedno z zadań. 
https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,26828750,kradziez-
danych-z-mops-w-czestochowie-radna-pyta-prezydenta.html?
disableRedirects=true 

Policjanci wypełnili ekoserce na pl. Biegańskiego
Policjanci z Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Policjantów w
Częstochowie  wsparli  leczenie  chorego  Michała,  u  którego  zdiagnozowano
autyzm wczesnodziecięcy. 
https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,26829848,czestochowa-
policjanci-wypelnili-ekoserce-na-pl-bieganskiego.html?disableRedirects=true 

Kopciuchy znikają powoli 
Według szacunków Częstochowskiego Alarmu Smogowego w mieście dymi co
najmniej 15 tys. kopciuchów. 

Radni PiS żądają sesji nadzwyczajnej. Mają cztery sprawy do prezydenta
miasta
Radni PiS i złożyli wniosek o sesję nadzwyczajną. Musi się ona odbyć w ciągu
7 dni. 
https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,26833382,czestochowa-
radni-pis-zadaja-sesji-nadzwyczajnej-maja-cztery.html?disableRedirects=true 

Wielka rzeź drzew pod osiedle "bliźniaków". Na mapie to fragment lasku w
dzielnicy Pólnoc
Część  lasku  przy  al.  Marszałkowskiej  jest  wycinana  pod  budowę  dwunastu
"bliźniaków".  Pod  topór  przeznaczono  ponad  600  drzew  w  tym  kilka  o
obwodzie 200 cm. 
https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,26830839,wielka-rzez-
drzew-pod-osiedle-blizniakow-na-mapie-to-fragment.html?
disableRedirects=true#S.main_topic-K.P-B.1-L.2.zw
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Rynek pracy w Częstochowie i okolicy nadal się kurczy. Ile osób straciło
pracę?
8731 bezrobotnych było zarejestrowanych na koniec stycznia w Częstochowie i
powiecie.
https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,26830663,rynek-pracy-
w-czestochowie-i-okolicy-nadal-sie-kurczy-ile-osob.html?disableRedirects=true

DZIENNIK ZACHODNI 
Kradzież danych osobowych pracowników MOPS. Prokuratura wszczyna
śledztwo, a radni PiS chcą zawieszenia dyrektorki
Prokuratura  wszczęła  śledztwo  w  sprawie  kradzieży  danych  osobowych
należących  do  pracowników  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w
Częstochowie. 
https://dziennikzachodni.pl/czestochowa-kradziez-danych-osobowych-
pracownikow-mops-prokuratura-wszczyna-sledztwo-a-radni-pis-chca-
zawieszenia-dyrektorki/ar/c1-15463952 

Częstochowę stać na 250 milionów zł kredytu? 
Rada  Miasta  Częstochowy  wyraziła  zgodę  na  zaciągnięcie  kredytu  w
Europejskim Banku Inwestycyjnym w wysokości 250 milionów zł. Prezydent
Krzysztof  Matyjaszczyk  przekonywał  radnych,  że  sytuacja  finansowa  miasta
jest stabilna, a kredyt zostanie przeznaczony na inwestycje. 

WCZESTOCHOWIE.PL
Eltrox Włókniarz zaprezentował się online (zdjęcia) 
Działacze  Eltrox  Włókniarza  Częstochowa  jako  pierwsi  w  historii  całej
dyscypliny  żużlowej  zorganizowali  w  piątek,  26  lutego  prezentację  drużyny
online, bez udziału kibiców. 
http://wczestochowie.pl/artykul/36998,eltrox-wlokniarz-zaprezentowal-sie-
online--zdjecia- 

Krajewski symfonicznie nie tylko dla pań 
Nie jesteś sama – Krajewski symfonicznie, Bardzo na dęte oraz koncert Katedry
Muzyki UJD to trzy kolejne koncerty, jakie będzie można usłyszeć do 14 marca
w Filharmonii Częstochowskiej. 
http://wczestochowie.pl/artykul/36991,filharmonia-czestochowska-zaprasza.-
krajewski-symfonicznie-nie-tylko-dla-pan 
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RADIOJURA.COM.PL
Częstochowskie  szkoły  technicznie  zainaugurowały  współpracę  z  firmą
Maskpol
Dzięki  temu  z  Polskiej  Grupy  Zbrojeniowej  będą  otrzymywać  dla  uczniów
ubiór, sprzęt i akcesoria dla klas mundurowych.
https://www.radiojura.pl/czestochowskie-szkoly-technicznie-zainaugurowaly-
wspolprace-z-firma-maskpol.html 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Częstochowie ma swoje call-center
Nowo  utworzone  centrum  telefoniczne  jest  odpowiedzią  na  kolejki  przy
rejestracjach w lecznicy, a także na wielokrotne - często bezskuteczne próby
połączeń z konkretnymi poradniami.
https://www.radiojura.pl/wojewodzki-szpital-specjalistyczny-w-czestochowie-
ma-swoje-call-center.html 

To już ostatnie zestawienie częstochowskiego sztabu WOŚP
W mieście udało się zgromadzić z datków ponad 465 tys. zł w czasie 29. Finału
Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. 
https://www.radiojura.pl/to-juz-ostatnie-zestawienie-czestochowskiego-sztabu-
wosp.html 

TV. ORION
Dziurawa Kiedrzyńska
Unikajcie  ul.  Kiedrzyńskiej  od  ul.  Dekabrystów  do  Kawiej.  Wyjątkowo
dziurawa droga – ostrzegają zmotoryzowani telewidzowie.
http://www.tvorion.pl/dziurawa-kiedrzynska/ 

Coraz więcej bezrobotnych
W Częstochowie  i  powiecie  drastycznie  rośnie  bezrobocie.  Do Powiatowego
Urzędu Pracy trafia coraz więcej zgłoszeń o zwolnieniach grupowych. 
http://www.tvorion.pl/coraz-wiecej-bezrobotnych-2/ 

Chyra: Poniosła ich fantazja
Policja apeluje o rozsądną jazdę i przestrzeganie przepisów ruchu drogowego.
Niestety spora grupa kierowców nadal tych zasad nie przestrzega.
http://www.tvorion.pl/chyra-poniosla-ich-fantazja/ 
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Bezużyteczne lampy na Mirowskiej
W  dzień  cieszą,  w  nocy  denerwują.  Chodzi  o  40  nowych  lamp  na  ulicy
Mirowskiej, które od grudnia są bezużyteczne. Po prostu nie świecą.
http://www.tvorion.pl/bezuzyteczne-lampy-na-mirowskiej/ 

Ślubowanie pierwszaków
Pierwszaki  z  Jasnogórskiej  Publicznej  Szkoły  Muzycznej  I  stopnia  złożyły
ślubowanie.
http://www.tvorion.pl/slubowanie-pierwszakow/ 
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